

76296220-9  
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - **FAX:**  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**N° 5667**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 08/02/2025**

Señor(es): FEDEPRUS

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| CODIGO        | DESCRIPCION                                     | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|-------------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 4710007747834 | CARTRIDGE HP 664XL NEGRO ALTERNATIVO 22ML       | 1        |     | \$18.900 |           | \$18.900 |
| 4710007747841 | CARTRIDGE 664XL COLOR ALTERNATIVA               | 1        |     | \$19.900 |           | \$19.900 |
| 4549292054729 | TINTA CANON 190                                 | 4        |     | \$9.900  |           | \$39.600 |
| 041333016634  | PILA DURACEL AA                                 | 4        |     | \$990    |           | \$3.960  |
| 7804656453349 | MASKING 18X27MTS. USATAPE                       | 2        |     | \$990    |           | \$1.980  |
| 3100005430035 | CORRECTOR EN CINTA LAVORO COLORES SURTIDOS      | 2        |     | \$1.490  |           | \$2.980  |
| 7804656453363 | USATAPE MASKING 36MM X 40M                      | 2        |     | \$1.990  |           | \$3.980  |
| 78002456      | PEGAMENTO EN BARRA PRITT 20grs                  | 1        |     | \$1.290  |           | \$1.290  |
| 4902505086304 | TIRALINEA PILOT 01MM BLACK                      | 2        |     | \$2.990  |           | \$5.980  |
| 7807209004586 | CUBO 50x50 5 COL. 400 HJS                       | 2        |     | \$1.490  |           | \$2.980  |
| 7807209004609 | CUBO 100x100 5COL. 500 HJS                      | 2        |     | \$5.900  |           | \$11.800 |
| 7804656450195 | MARCADOR DE PAGINA 100UNIDS 4 COLORES           | 3        |     | \$890    |           | \$2.670  |
| 7807209004678 | MARCADORES DE PAGINA DE GATO                    | 3        |     | \$890    |           | \$2.670  |
| 6965482362074 | DESTADAORES INFANTILES                          | 1        |     | \$3.490  |           | \$3.490  |
| 7453010038151 | CLIPS METALICOS COLORES                         | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 9555022836461 | CHINCHES TOPEROL 100 UNIDADES HAND              | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 7805500011210 | AGOREX TRANSPARENTE 120CC HENKEL                | 1        |     | \$6.900  |           | \$6.900  |
| 1990          | CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS             | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 7453010002619 | LAPICES DE COLORES ARCOIRIS JUMBO 12COL POINTER | 1        |     | \$3.900  |           | \$3.900  |
| DOBLE24       | CINTA DOBLE CONTACTO BLANCO 24MMX40M            | 1        |     | \$1.900  |           | \$1.900  |

**OBSERVACIONES:** ARACELY MARTINEZ ZUÑIGA RUT 12376458-7

|                    |                  |
|--------------------|------------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0              |
| DESCTO. EXENTO     | \$0              |
| NETO AFECTO        | \$117.101        |
| NETO EXENTO        | \$0              |
| IVA 19 %           | \$22.249         |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0              |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$139.350</b> |